

Årsredovisning
för
Obege Förvaltning AB
556015-2547

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Obege Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 augusti 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 12 augusti 2024


Stefan Österberg

Obege Förvaltning AB
Org.nr 556015-2547

Styrelsen för Obege Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt konsultationer inom fastighets- & fordonsbranschen. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 284	5 472	6 589	9 107
Resultat efter finansiella poster	32	511	599	838
Soliditet (%)	91	93	88	73

Anledningen till att omsättningen och resultatet minskat beror på att verksamheten är på gång att upphöra samt att beslut kring återbetalning av fullt coronastöd från 2020 betalades under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	863 056	740 928	1 723 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning			740 928	-740 928	0
Årets resultat				25 204	25 204
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 383 984	25 204	1 529 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr):

Balanserad vinst	1 383 984
Årets vinst	25 204
	1 409 188

Disponeras så att i ny räkning överföres	1 409 188
	1 409 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Obege Förvaltning AB
Org.nr 556015-2547

Resultatrapport
Obege Förvaltning AB

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 284 483	5 472 039
Övriga rörelseintäkter		0	72
Summa rörelseintäkter		4 284 483	5 472 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 111 268	-4 297 613
Övriga externa kostnader		-61 943	-133 416
Personalkostnader	2	-147 853	-534 042
Summa rörelsekostnader		-4 321 064	-4 965 071
Rörelseresultat		-36 582	507 040
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 325	3 796
Summa finansiella poster		68 325	3 796
Resultat efter finansiella poster		31 743	510 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	432 281
Summa bokslutsdispositioner		0	432 281
Resultat före skatt		31 743	943 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 539	-202 189
Årets resultat		25 204	740 928

2024081302317

Obege Förvaltning AB
Org.nr 556015-2547

Resultatrapport
Obege Förvaltning AB

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	1 581
Summa kortfristiga fordringar		0	1 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 685 957	1 847 891
Summa kassa och bank		1 685 957	1 847 891
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 957	1 849 472
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Finansiella poster			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 383 984	863 055
Årets resultat		25 204	740 928
Summa fritt eget kapital		1 409 188	1 603 983
Summa eget kapital		1 529 188	1 723 983
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		116 028	109 489
Övriga skulder		22 741	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		156 769	125 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 685 957	1 849 472

2024081302318

Obege Förvaltning AB
Org.nr 556015-2547

2024081302319

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medeltalet anställda

2023-07-01	2022-07-01
-2024-06-30	-2023-06-30

Medelantalet anställda

0

1

Norrköping den 12 augusti 2024


Stefan Österberg